
 

ADAPTAČNÍ PLÁN 

FMŠ Na Výšinách 3/1075, 170 00 Praha 7 

 

Celodenní docházka do FMŠ Na Výšinách: 

1. Fáze- probíhá před nástupem dítěte do FMŠ. Ta pořádá před zápisem dětí „Den 

otevřených dveří“- rodiče si mohou se svými dětmi prohlédnout prostory školky, 

seznámit se s režimem dne, s personálem, s prací učitelek ve třídách, s nabídkou 

vzdělávacího programu. 

 

             Součástí 1 fáze Adaptačního plánu je: 

  Informační schůzka s rodiči  přijatých dětí, která  se bude konat 21. 

června  2017    od 17,00 hodin. 

 

 Setkání s přijatými dětmi pro školní rok 2017/2018  22. června od 9,30 

do 11,30 hodin. 

"Bábovičko, jestli se mi nepovedeš"- aktivity zaměřené na seznámení                 

s prostředím FMŠ 

 

2. Fáze- první den docházky do FMŠ pobyt a seznamování se s novým prostředím se 

zákonným zástupcem od 8.00 do 10.00 hodin. 

 

3. Fáze- první dva týdny docházky do FMŠ půl denní docházka  - od 7.00- 13.00 hodin 

 

4. Fáze -třetí až čtvrtý týden-  čtyři celodenní a alespoň jedna polodenní docházka 

 

5. Fáze - po prvním měsíci pravidelná celodenní docházka do FMŠ 

 

Pro snadnější zvykání na nové prostředí, režim, byl v zájmu dítěte vytvořen Adaptační plán. Ke 

každému dítěti, je potřeba přistupovat individuálně s respektováním věkových a osobních 

zvláštností. 

 

 

 



Pravidla pro účastníky adaptačního programu- Den otevřených dveří, Bábovičko, jestli 

se mi nepovedeš: 

 Do MŠ mohou pouze děti zdravé. 

 Zákonní zástupci, dítě se přezují, dodržují hygienická pravidla. 

 Zákonní zástupci mají nad svým dítětem po celou dobu dozor 

 Zákonní zástupci nezasahuje učitelce do vzdělávacích, ani výchovných aktivit 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Byla jsem seznámen/a/ s Adaptačním plán FMŠ Na Výšinách a zájmu mého dítěte 

s tím souhlasím.  

Dne 21. 6.2017 

 

Jméno dítěte  Zákonného zástupce 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

 

 

 



 


